serveru Poskytovatele, nebo výrobce software bezprostředně po uveřejnění aktualizací a bude 
prováděno Objednatelem s případnou asistencí Poskytovatele za podmínek poskytovaných 
výrobcem SW pro typ licence specifikované v Příloze č. 1.

IV.
Cena

1. Cena za řádné splnění předmětu Smlouvy činí 3.295.554,- Kč (slovy: tři miliony dvě stě 
devadesát pět tisíc pět set padesát čtyři korun českých) bez DPH. K této ceně bude 
připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy.